
 

 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
  вісімдесят п’ятої позачергової сесії восьмого скликання  

 

15.05.2024 м. Березань №  107 

 

Про внесення змін до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2023 № 294 „Про бюджет Березанської міської 

територіальної громади на 2024 рік“  
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“,  частини 5 статті 23, статей 22, 76, 78, 85, 91, 93, 96 

та 101 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та 

захисту прав споживачів, з метою затвердження бюджетних призначень 

Березанської міської територіальної громади на 2024 рік, на виконання місцевої 

регіональної програми „Програма проведення заходів та робіт з територіальної 

оборони та мобілізаційної підготовки місцевого значення на 2024 рік“, 

Березанська міська рада  

           

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2023 № 294 „Про бюджет Березанської міської 

територіальної громади на 2024 рік“, виклавши: 

1) перший та другий абзаци пункту 1 у наступній редакції: 

„доходи Березанської міської територіальної громади на 2024 рік у сумі 

264 807 753 гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету  

256 007 516 гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету        

8 800 237 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;“; 

„видатки Березанської міської територіальної громади на 2024 рік у сумі 

289 454 384,47 гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого 

бюджету 251 209 032,74 гривень, видатки спеціального фонду міського 

бюджету 38 245 351,73 гривень згідно з додатком 3 цього рішення;“; 

2) додатки  1, 2, 3, 5, 6.1, 7 зазначені у пункті 15 викласти у новій редакції 

(додаються).  



2 

 

 

2. Пункт 2 рішення вісімдесятої сесії Березанської міської ради восьмого 

скликання від 22.02.2024 №52 „Про внесення змін до рішення сімдесят сьомої 

сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 21.12.2023 № 294 „Про 

бюджет Березанської міської територіальної громади на 2024 рік“ визнати 

таким, що втратив чинність.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.). 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


